
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ MENO MOKYKLOS 

ORGANIZUOJAMŲ KONKURSŲ IR FESTIVALIŲ DALYVIO MOKESČIO DYDŽIO  

NUSTATYMO“ PROJEKTO        

 

2022 m. gruodžio 6 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Parengto projekto tikslas – nustatyti Raseinių meno mokykloje organizuojamų konkursų 

ir festivalių dalyvio mokestį, atleidžiant nuo jo dalyvius iš Raseinių rajono savivaldybės. 

Raseinių meno mokykla organizuoja tarptautinius, respublikinius konkursus ir 

festivalius: 

- tarptautinį muzikos/ meno mokyklų jaunųjų atlikėjų festivalį – „Skambioji pjesė“; 
 

- tarptautinį muzikos/ (meno mokyklų jaunųjų atlikėjų kamerinio muzikavimo festivalį –  
 

„Vaivorykštės juosta“; 

- respublikinį muzikos/ meno mokyklų jaunųjų atlikėjų festivalį - „Draugų vasara“; 
 

- respublikinį pianistų festivalį „Metų laikai. Ruduo“; 
 

- respublikinį pianistų festivalį  „Metų laikai. Pavasaris“; 
 

- respublikinį moksleivių dainavimo festivalį; 
 

- respublikinį meninio skaitymo konkursą. 
 

Iš kitų rajonų meno/ muzikos mokyklų atvykstantiems atlikėjams Raseinių meno 

mokykla dalyvio mokesčio netaiko, tačiau Meno mokyklos mokiniai, dalyvaudami 

tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose kitose Lietuvos muzikos/ meno mokyklose – 

dalyvio mokestį moka (tų rajonų savivaldybių tarybų nustatyta tvarka). Šiuo tarybos sprendimu 

prašoma patvirtinti Raseinių meno mokyklos organizuojamų tarptautinių ir respublikinių 

konkursų bei festivalių dalyvio mokestį:  

tarptautinio konkurso dalyviams: solistui – 20,00 Eur, ansamblio dalyviui – 15,00 Eur; 

tarptautinio festivalio dalyviams: solistui – 15,00 Eur, ansamblio dalyviui – 10,00 Eur; 

respublikinio konkurso dalyviams: solistui – 10,00 Eur, ansamblio dalyviui – 7,00 Eur; 

respublikinio festivalio dalyviams: solistui – 7,00 Eur, ansamblio dalyviui – 5,00 Eur. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 



2 
 

 

 

Raseinių meno mokykla, surinkusi organizuojamų konkursų ir festivalių dalyvio mokestį turės 

papildomų lėšų organizuoti renginius (prizams, diplomams, scenografijai, dalyvių maitinimo 

paslaugoms ir kt.). 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia 

projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles. Antikorupcinis vertinimas atliktas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Papildomų lėšų nereikės. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-

257, 35.1 papunktyje nustatyta tvarka. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 

 

 

 

 

 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė Asta Pagarauskaitė, Raseinių meno mokyklos direktorė Raminta Sakavičienė.  

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus  

vyriausioji specialistė                                                                                        Asta Pagarauskaitė          

 


